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Arkitektur och Samhällsbyggnad (ABE)
	Namn
	Telefon
	E-post
	Skyddsområde

	Berndt Lundgren
	08-790 80 03
	Berndt.lundgren@abe.kth.se
	Teknikringen 10 B plan 5 o 6

	Daniel Jonsson
	08-790 96 37
	Daniel.jonsson@abe.kth.se
	Inst f samhällsplanering o miljö

	Eva Pettersson
	08-790 86 62
	evapett@kth.se
	Skolkansli ABE

	Hampus Grönberg
	08-790 8551
	Hampus.gronberg@abe.kth.se
	Utbildningskansliet ABE

	Henrik Stålhandske
	08-790 8534
	Henrik.stalhandske@arch.kth.se
	Arkitekturskolan

	Johan Berg
	08-790 95 35
	jgberg@kth.se
	Filosofi

	Monika Olsson
	08-790 61 50
	monika@kth.se
	SEED (Teknikringen 10)

	Rickard Bellander
	08-790 64 87
	bellan@kth.se
	Byggvetenskap

	Susanna van der Watt
	070-9785319

	lizemarie.vanderwatt@abe.kth.se

	Avd f Historiska studier, T r 74D

	Viktor Brolund
	08-790 86 85
	vbrolund@kth.se
	Labb, verkstäder o verksamhetslokaler hos Byggvetenskap i hus 43:35 Bergs

	Gunilla Teofilusson
	08-790 80 28
	gteo@kth.se
	Teknikringen 78

	Martin Rissler
	070-425 34 11
	mrissler@kth.se
	Avd för filosofi, Teknikringen 74 D


Huvudskyddsombud: Eva Pettersson tel 08/790 86 62






Kemi, Bioteknologi och Hälsa (CBH)
Huvudskyddsombud: 	Ines Ezcurra 	tel 073-1805610
		Björn Johannesson 	tel 070-465 43 01
	Namn
	Telefon
	E-post
	Skyddsområde

	Annelie Mollbrink
	072-11830321
	Annelie.mollbrink@scilifelab.se
	SciLifeLab: Gene tech alfa 3

	Björn Johannesson
	070-465 43 01
	bjjohann@kth.se
	Avd f omgivn.fysiologi + SAPC

	Fredrik Edfors
	070-4733321
	edfors@kth.se
	SciLifeLab: Alfa 6

	Henrik Kusar
	08-790 82 82
	hkusar@kth.se
	Kemiteknik, hus 17

	Inez Ezcurra
	073-1805610
	ezcurra@kth.se
	Alba Nova, SciLifeLab

	Maria Hjertén
	08-790 87 47
	mahjer@kth.se
	Administrativ personal

	Mats Jansson
	08-790 71 93
	matsja@kth.se
	Kurslaboratorium
Campus Valhallavägen

	Olena Sevastyanova
	076-776 27 35
	olena@kth.se
	Fiber- o Polymerteknologi

	Ramiro Rojas
	08-790 8106
	ramiro@kth.se
	FPT/WWSC

	Rose-Marie Hammar
	08-790 44 61
	rmhammar@kth.se
	IP

	Ulrike Schimpf
	073-0753581
	shimpf@kth.se
	AlbaNova university center

	Anna Karlsson
	070-475 17 55
	Anna.karlsson@scilifelab.se
	Gamma 5, SciLifeLab














Industriell teknik och management (ITM)
Huvudskyddsombud: Annica Hofberg 08-790 98 06
	 Jens  Fridh 08-790 74 82

	Namn
	Telefon
	E-post
	Skyddsområde

	Anders Blomqvist
	08-790 98 71
	anblomq@kth.se

	Vetenskapens hus,
Kemi o allmänna frågor

	Annica Hofberg
	08-790 98 06
	Annica.hofberg@vetenskapenshus.se

	Vetenskapens hus

	Elisabete Keller
	070-956 9650
	ekeller@kth.ser
	Digitalt lärande, lärande i STEM

	 Fredrik Asplund
	073-460 7405
	fasplund@kth.se
	MMK



	Jens Fridh
	08-790 74 82
	Jensa@kth.se
	Inst f Energiteknik

	Mikael Johansson
	08-790 63 25
	Mijo6@kth.se
	Industriell Produktion

	Yoko Takau Drobin
	08-790 60 76
	yoko@kth.se
	Språk o kommunikation

	Stephan Schönecker
	08-790 88 68
	Stesch@kth.se
	Materialvetenskap

	Karolina Larsson
	08-790 98 87
	Karolina.larsson@vetenskapenshus.se
	Naturens hus

	Shorok Lindgren
	08-790 79 90
	shorok@kth.se
	Utbildningskansliet, ITM

	Pernilla Ulfvengren
	08-790 78 40
	Pernilla.ulfvengren@indek.kth.se
	Lindstedtsvägen 30
(INDEKs lokaler)









Teknikvetenskap (SCI)
Huvudskyddsombud: Magnus Hårdensson Berntsen tel: 073-568 20 45

	Namn
	Telefon
	E-post
	Skyddsområde

	Ann-Britt Öhman
	08-790 66 38
	annbritt@kth.se
	Matematik

	Björn Hessmo
	070-0769380
	hessmo@kth.se
	Inst f tillämpad fysik, AlbaNova o hus 3 (ej SciLifelab)

	Göran Rådberg
	08-790 75 51
	gradberg@kth.se
	 Hållfasthetslära

	Jonas Vikström
	08-790 75 38
	jonas.vikstrom@mech.kth.se
	Verkstad Strömningslabbet

	Per Sköld
	070- 770 11 36
	perskol@kth.se
	Fysik

	Angelica Nordqvist
	08-790 64 32
	angbergs@kth.se
	Tekmek admin

	Susanna Elfving Blomster
	08 – 790 81 65
	suseb@kth.se
	Fysikadministrationen

	Kristoffer Spetz
	073-6860398
	kspe@kth.se
	AlbaNova servicelokaler o offentliga ytor

	Magnus Hårdensson Berntsen
	073-5682045
	mhbe@kth.se
	Tillämpad fysik





	Namn
	Telefon
	E-post
	Skyddsområde

	David Gotthold
	08-525 812 29
	David.gotthold@scilifelab.se
	SciLifeLab: Operations office

	Petter Wallebo
	08-790 71 85
	wallebo@kth.se
	KTH bibliotek, O b 31+ filialerna Kista o Södertälje 

	Nelli Jokinen
	08-790 29 19
	sjokinen@kth.se
	Brinellvägen 8 + 
Teknikringen 1

	Yisak Abraham
	08-790 67 06
	yabraham@kth.se
	D k v 4 -8

	Penn Grill
	08-790 89 48
	pgr@kth.se
	Byggnad 93:3, Kimab-huset,
ITA, KTH Post, Fastighetsavdelningen

	Sara Dannemann
	08-790 70 89
	saradann@kth.se
	Teknikringen 1

	Annika Stengard
	073-461 82 07
	asteng@kth.se
	KTH Bibliotek

	Jelena Elfving
	073-765 21 69
	jelenak@kth.se
	Lokalvården


Gemensamt verksamhetsstöd (GVS)
Huvudskyddsombud: Penn Grill 08-790 89 48






	Namn
	Telefon
	E-post
	Skyddsområde

	Mikael Bergqvist
	070-214 24 64
	mibergq@kth.se
	Malvinas väg 10

	Per Wehlin
	08-790 43 89
	pgiwe@kth.se
	Electrumlabbet,
Kista

	Håkan Ferm
	08-790 89 07
	hakan@kth.se
	43:16 husdel 5

	Aleksandar Radojcic
	070-798 43 93 
	alerad@kth.se
	Electrumlaboratoriet

	Viktor Appelgren
	08-790 61 59
	viktorap@kth.se
	Borggården 
43:16 SPL labb hus 1, 2

	Patrick Janus
	08-790 82 76
	pjanus@kth.se
	SPL laboratoriet 
hus 43:16

	Harald Barth
	08-790 78 80
	haba@kth.se
	Teknikringen 14

	Bo Bekkouche
	073-5989338
	bobek@kth.se
	Gamma 6 SciLifeLab


Elektroteknik och Datavetenskap (EECS)
Huvudskyddsombud: 	Per Wehlin 08-790 43 89 (Kista)
		Patrick Janus 08-790 82 76 (EECS ej Kista)
		


